
 

 

UCHWAŁA NR L/460/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/252/09 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków i innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, na wniosek Burmistrza Miasta Pyskowice,  

Rada Miejska w Pyskowicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/252/09 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków i innych 

składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 637) § 4 ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dla opiekuna stażu lub mentora – 100 zł,”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 6862


		2022-11-03T08:13:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




